入库申请资料清单

1、承诺函

2、法定代表人证明书（附身份证复印件）

3、法定代表人授权委托书（附身份证复印件）

4、检测单位入库申请表

5、检测服务能力及仪器设备情况表

6、资质证书复印件

7、营业执照复印件

8、房产证或租赁合同复印件
9、项目技术人员身份证复印件、从业资格证复印件、近三个月社保证明原件

10、2022年8月1日以来相关项目业绩的合同证明材料
备注：

1、递交的资料均需加盖入库申请单位的公章。

2、入库单位为中山分公司的，须提供总公司和分公司营业执照复印件，总公司出具中山分公司的授权委托书。

承诺函

中山市公路事务中心：

我司申请加入中山市公路事务中心政府采购限额以下公路养护应急项目检测单位库，承诺遵守相关法律法规，遵守《中山市公路事务中心政府采购限额以下应急养护项目检测单位选取工作方案》的相关规定，保证提供的资料属实，近3年内无违法犯罪记录，无违反职业道德和违法执业的行为，在接到贵中心通知后按时限要求到达项目现场开展检测工作，为贵中心提供优质服务。
单位名称：                    （公章）

法人代表或其委托代理人：          （签名）

日  期：        年    月    日

法定代表人证明书

        现任我单位                   职务，为法定代表人（负责人），特此证明。

有效日期：            签发日期：

附：

法定代表人性别：      年龄：

身份证号码：
随附法定代表人身份证复印件

	法定代表人身份证粘贴于此（须粘贴正反两面）

单位名称（公章）：

法定代表人授权委托书

致：中山市公路事务中心

本授权书声明：（法定代表人姓名）是注册于（省、市、县）的（投标人名称）的法定代表人，现任（法定代表人职务）。在此授权（被授权人的姓名、职务）（附：代表人性别：      年龄：     ）作为我公司的全权代理人，在中山市公路事务中心政府采购限额以下公路养护应急项目检测单位选定及其合同执行过程中，以我方的名义处理一切与之有关的事务。
本授权书自       年    月    日签字生效，有效期至       年    月    日，特此声明。

 随附被授权代表身份证复印件

	被授权代表身份证粘贴于此（须粘贴正反两面）

单位名称（公章）：

        法定代表人（签字或盖章）：

      被授权人（签字或盖章）：

检测单位入库申请表

	单位名称（公章）

	办公地址

	联系人

	联系电话（手机）

	微信号

	营业执照注册号

	营业期限
	自    年  月  日至    年  月  日

	企业资质

	有效期限
	自    年  月  日至    年  月  日

	从事相关工作主要技术人员

	姓名
	技术职称
	从事专业
	资格（岗位）证书

名称及编号

	项目业绩情况

	项目名称
	合同签订日期
	合同金额（元）

填表说明：

1、申请人提交申请表时，需提供与申请表内办公地址相匹配的房产证或租赁合同复印件（加盖公章）；营业执照、资质证书复印件（加盖公章）；入库单位为中山分公司的，须提供总公司和分公司营业执照复印件（加盖公章），总公司出具中山分公司的授权委托书（加盖公章）。
2、申请人提交申请表时，需一并提交主要技术人员的身份证、从业资格证复印件（加盖公章）及近三个月的社保证明原件（加盖公章），2022年8月1日以来相关项目业绩的合同证明材料（加盖公章）。
3、申请人提交申请表时，需填写联系人微信号，审核通过后将受邀加入我中心应急检测单位库微信群，有关信息在群内发布。

检测服务能力及仪器设备情况表

单位名称（盖章）：

	序号
	检测对象
	应急事项
	常用检测内容
	主要仪器设备
	是否具备设备
	是否可承接

	1
	桥梁桥面或道路路面
	桥面或路面车辆打滑，发生碰撞事故
	横向力系数、抗滑系数、外观检查
	横向力系数检测车、摆式摩擦仪、三维激光路面自动化检测车

	2

	桥面搭板凹陷、路面凹陷或涌水
	内部脱空
	地质雷达、钻芯机

	3

	交通事故致使桥面长时间过火燃烧
	外观检查、材质状况检测、自动化监测
	裂缝测宽测深仪、取芯机、压力机、非金属超声波检测仪

	4
	桥梁主梁或墩台
	桥梁结构承重构件出现明显新增裂缝，裂缝已超限
	外观检查、材质状况检测、自动化监测
	裂缝测宽测深仪、钢筋保护层厚度检测仪、取芯机、氯离子含量快速检测仪、碱含量检测仪、振弦式裂缝计、远程数据采集仪

	5

	桥梁承重构件受车、船撞击
	外观检查、材质状况检测、自动化监测、水下构件检测
	裂缝测宽测深仪、钢筋保护层厚度检测仪、回弹仪、钢筋锈蚀仪、振弦式裂缝计、拉绳式位移计、远程数据采集仪

	6

	桥梁异常晃动
	外观检查、自振特性测试、自动化监测
	裂缝测宽测深仪、超声波测厚仪、拾振器、动态数据采集仪

	7

	梁体和墩台偏位
	外观检查、人工监测、自动化监测
	裂缝测宽测深仪、水准仪、全站仪、倾角计、拉绳式位移计、激光测距仪

	8

	墩台沉降
	人工监测、自动化监测
	水准仪、全站仪、倾角计、拉绳式位移计、激光测距仪、视频位移计

	9

	主梁或墩台过火
	外观检查、材质状况检测
	裂缝测宽测深仪、钢筋保护层厚度检测仪、回弹仪、钢筋锈蚀仪、钻芯机、压力机

	10
	隧道
	隧道止水板脱离、渗水
	外观检查、内部缺陷检测
	非金属超声波测试仪、钢卷尺、游标卡尺、地质雷达、冲击回波法检测仪

	11

	隧道挡土墙开裂
	外观检查、内部缺陷检测、 自动化监测
	裂缝测宽测深仪、地质雷达、位移计

	12

	隧道二衬开裂、渗水
	外观检查、自动化监测
	裂缝测宽测深仪、冲击回波法检测仪、水量计、PH快速测试仪、内窥镜

注：1.“是否具备设备”“是否可承接”栏相应填写“是”或“否”。

2.应急检测事项包括但不限于以上事项。